
 

 
Uchwała nr 11.2022.NB 

podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

w dniu 17 maja 2022 r. 
 

 
w sprawie wyznaczenia drugiego promotora w drodze czynności w postępowaniu doktorskim  

mgra inż. Krzysztofa Kotlarza  
 
Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, działając na podstawie art. 192 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021 r., poz. 478) oraz Trybu 
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego zał. nr 1 do Uchwały nr 3/2021 Senatu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
wyznacza się drugiego promotora w osobie dr hab. inż. Przemysława Biecka z Politechniki Warszawskiej na 
wniosek mgr inż. Krzysztofa Kotlarza, skierowany przez Szkołę Doktorską wraz z jej pozytywną opinią. 
Proponowany temat rozprawy doktorskiej mgra inż. Krzysztofa Kotlarza: „Wykorzystanie metody głębokiego 
uczenia w analizie sekwencji genomu zwierząt hodowlanych”. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 
                                                           Prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 
 

 

 

 


